[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«11» декабря 2019 г. № 42/462-ГС                         Принято на 42 заседании
Ливенского городского Совета

народных депутатов V созыва

О принятии решения «О внесении изменений и
дополнений в Устав города Ливны Орловской области»
В целях приведения Устава города Ливны в соответствие с федеральными законами от 6 февраля 2019 года № 3-ФЗ «О внесении изменений в статьи 21 и 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и статьи 15 и 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 1 мая 2019 года № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2019 года № 226-ФЗ «О внесении изменений в Основы законодательства Российской Федерации о нотариате и статью 16.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2019 года № 228-ФЗ «О внесении изменений в статью 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статью 13.1 Федерального закона «О противодействии коррупции», от 2 августа 2019 года № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав города Ливны Орловской области».

2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания, направления в регистрирующий орган и опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

          Е.Н. Конищева